Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 25 de outubro de 2023 Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00571C1427026EE9C71BC11394717FFD

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 13 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023 - APROVA A PROPOSTA DE IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE ODONTOLÓGICA

MÓVEL - UOM.

• RESOLUÇÃO Nº 14 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023 - APROVA 3ª REVISÃO DO PMS 2022-2025.

• RESOLUÇÃO Nº 13 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023 - APROVA A PROPOSTA DE IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE ODONTOLÓGICA
MÓVEL - UOM.
RESOLUÇÃO Nº 14 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023 - APROVA 3ª REVISÃO DO PMS 2022-2025.

• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2023.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00571C1427026EE9C71BC11394717FFD

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr. Flávio Pacheco Pereira, no 02, Caipe. Terra Nova. CEP: 44.270.000
CNPJ: 11.449.996/0001-33 | Tel: 75 3238-2061/2062

E-mail: saudeterranova2016@gmail.com

Resolução Nº. 13/2023.

Aprova a Proposta de Implantação de Unidade Odontológica Móvel - UOM.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em Reunião Ordinária
realizada no dia 25 de outubro de 2023, no uso de suas competências regimentais
e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei
8.142 de dezembro de 1990.

RESOLVE

Art. 1 º - Aprovar a Proposta de Implantação da Unidade Odontológica Móvel -
UOM).
Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 25 de outubro de 2023.

___________________________________

Alexnaldo dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Saúde
Terra Nova/BA

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº. 13/2023 do Conselho Municipal de Saúde de
Terra Nova no uso de suas atribuições e competências legais.

________________________________________
Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58C38C9C934CEB7A9938BDA352460338

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr. Flávio Pacheco Pereira, no 02, Caipe. Terra Nova. CEP: 44.270.000
CNPJ: 11.449.996/0001-33 | Tel: 75 3238-2061/2062

E-mail: saudeterranova2016@gmail.com

Resolução Nº. 14/2023.

Aprova 3ª Revisão do PMS 2022-2025.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em Reunião Ordinária
realizada no dia 25 de outubro de 2023, no uso de suas competências regimentais
e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei
8.142 de dezembro de 1990.

RESOLVE

Art. 1 º - Aprovar a 3ª Revisão do PMS 2022-2025.

Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 25 de outubro de 2023.

___________________________________

Alexnaldo dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Saúde
Terra Nova/BA

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº. 14/2023 do Conselho Municipal de Saúde de
Terra Nova no uso de suas atribuições e competências legais.

________________________________________
Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C1433638D9612C3CB02BAAFD656C8DA

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2023

O Município de Terra Nova-BA. torna público a abertura do Credenciamento nº 006-2023, cujo
objeto é a SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR, PESSOAS
JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE LEVANTAMENTOS
TOPOGRÁFICOS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, na forma estabelecida por este Edital e seus anexos,
aderente à Legislação vigente, na forma disposta no Edital. O Prazo para manifestar interesse e
apresentar a documentação será a partir do dia 01 de novembro de 2023, às 9:00, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações adicionais com o
Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com.
25/10/2023, Terra Nova-BA, EDER SÃO PEDRO MENEZES – Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5982EA895632306FA975592067AB0279

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00571C1427026EE9C71BC11394717FFD

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00571C1427026EE9C71BC11394717FFD

		2023-10-25T15:29:38-0300